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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
Elenco gruppi di costruzione



& Vaillant

MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
Elenco gruppi di costruzione

Pos. Gruppo di costruzione
01 Gruppo acqua
04 Bruciatore
05 Gruppo gas
06 Scambiatori 11|
06a Scambiatori 14|
07 Rivestimento
08a Parte idraulica, fino a 10/2008
08b Parte idraulica, a partire da 11/2008
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
01 - Gruppo acqua
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
01 - Gruppo acqua

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 |115300 Membrana MAG 11-0/0

01 [111718 Membrana, molla MAG 14-0/0 XZ

02 |115301 Regolatore acqua

03 |115302 Gruppo acqua, parte

superiore

04 |115303 Gruppo acqua, parte inferiore

05 |115304 Gruppo acqua MAG 11-0/0, con pezzi no. 01, 02,
03, 04, 06, 07, 08 e 10

05 |115305 Gruppo acqua MAG 14-0/0 XZ, con pezzi no. 01,
02, 03, 04, 06, 07,08 e 10

06 [115311 Tubo venturi MAG 11-0/0

06 |115313 Tubo venturi MAG 14-0/0 XZ

07 |115314 Selettore temperatura MAG 11-0/0

07 |115315 Selettore temperatura MAG 14-0/0 XZ

08 |115318 Filtro acqua

09 |115167 Adattatore MAG 14-0/0 XZ

10 (115320 Vite (10 pz.)
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
04 - Bruciatore

01-04-539
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
04 - Bruciatore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso

01 |115190 Gruppo camera bruciatore MAG 14-0/0 XZ, con il pezzo no. 04

02 [115193 Rampa bruciatore MAG 14-0/0 XZ, con pezzi no. 04,
05

03 291204 Ugello, 1,30 (14 pz.) MAG 14-0/0 XZ, metano, D=1,3
mm

03 [291213 Ugello, 0,76 (14 pz.) MAG 14-0/0 XZ, GPL, D=0,76 mm

04 |105831 Vite, (10 pz.)

05 |981125 Guarnizione (10 pz.)

06 |115195 Bruciatore pilota con pezzi no. 08, 11, 12, 13

07 |042825 Ugello spia metano

07 |040550 Ugello spia (D= 0,18 mm) GPL

08 |115196 Guarnizione (10 pz.)

09 |115201 Tubo spia MAG 14-0/0 XZ, con il pezzo no. 08

10 (115248 Accenditore piezo MAG 11, 14-0/0 XZ, con il pezzo
no. 11

11 (115198 Vite (10 pz.)

12 (114627 Dado (10 pz.)

13 191306 Rondella (10 pz.)

14 |115205 Termocoppia MAG 14-0/0 XZ, con sensori fumi e
termocoppia
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
05 - Gruppo gas

01-02-514_01
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ

05 - Gruppo gas

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

00

00

00

01

01

02
02
02
03
04
05
06
07

311817

0020143764

311821

111722

0020136165

0020068524
115324
0020135947
115329
115353
115168
105829
981125

Kit di trasformazione da H a
AP

Set di trasformazione da H a
GPL

Kit di trasformazidone da
GPL,APa H

Gruppo gas

Gruppo gas

Guarnizione (10 pz.)
Valvola mancanza acqua
Valvola mancanza acqua
Coperchio e guarnizione
Magnete

Adattatore

Vite, (10 pz.)

Guarnizione (10 pz.)

MAG 14-0/0 XZ, non raffigurato
MAG 14-0/0 XZ, non raffigurato
MAG 14-0/0 XZ, non raffigurato
MAG 14-0/0 XZ, metano, con pezzi

no. 02, 03, 06 e 07

MAG 14-0/0 XZ, GPL, con pezzi no.
02, 03, 06 e 07

MAG 14-0/0 XZ, metano
MAG 14-0/0 XZ, GPL
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
06 - Scambiatori 11|

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |115174 Elemento di riscaldamento con pezzi no. 04, 05
01 |0020085124 Elemento di riscaldamento con pezzi no. 04, 05
(politenato)
02 |115203 Termocoppia con sensore fumi e termocoppia
03 |- - non per questi apparecchi
04 |981143 Guarnizione (10 pz.)
05 [139702 Molla
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ

06a - Scambiatori 14|

01-06-513
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
06a - Scambiatori 14|

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |0020206053 Scambiatore con pezzi no. 02, 05
01 |0020094116 Elemento di riscaldamento con pezzi no. 02, 05
(politenato)
02 |981143 Guarnizione (10 pz.)
03 |086133 Fascetta
04 |235727 Vite
05 |139702 Molla
06 |115205 Termocoppia con sensore fumi e termocoppia
07 |- - non per questi apparecchi
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
07 - Rivestimento
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
07 - Rivestimento

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |115146 Rivestimento MAG 14-0/0 XZ, con il pezzo no. 06
02 |115149 Frontalino
03 |115163 Manopole
04 |075086 Cappa antivento MAG 14-0/0 XZ
05 |117257 Distanziale MAG 14-0/0 XZ
06 |[105832 Vite (10 pz.)
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MAG a camera aperta
MAG 14-0/0 XZ
08a - Parte idraulica, fino a 10/2008

01-08-538
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
08a - Parte idraulica, fino a 10/2008

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |115185 Tubo acqua calda MAG 14-0/0 XZ, con il pezzo no. 05
02 |- - 115269, non piu fornibile
03 |- - 113856, non piu fornibile
04 |256619 Clip (10 pz.)
05 |981143 Guarnizione (10 pz.)
06 (115184 Tubo raccordo acqua fredda |[MAG 14-0/0 XZ, con il pezzo no. 05
07 ]981141 Guarnizione (10 pz.)
08 |304818 Raccordo atmoMAG
09 |115299 Filtro gas, guarnizione con O-Ring e grasso per tubo
adduzione gas
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ
08b - Parte idraulica, a partire da 11/2008

01 - 08 - 5632.02
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MAG a camera aperta

MAG 14-0/0 XZ

08b - Parte idraulica, a partire da 11/2008

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

Codice articolo

113858
113857
115298
115265
115299
981143
113855
981141

117396

Descrizione

Tubo raccordo

Tubo raccordo

Tubo

Raccordo gas

Filtro gas, guarnizione
Guarnizione (10 pz.)
Tubo

Guarnizione (10 pz.)

Guarnizione (10 pz.)

avviso
non per questo apparecchio
non per questo apparecchio
con il pezzo no. 09
non per questo apparecchio
con il pezzo no. 09

metano

non per questo apparecchio
GPL

con il pezzo no. 09

non per questo apparecchio

non per questo apparecchio
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